
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на тимчасове проживання   
      

Розглянувши заяву про надання дозволу на тимчасове проживання гр.
Заносієнку Валерію Миколайовичу та гр. Заносієнко Тетяні Володимирівні за
адресою: Київська область, Бориспільський район, Золочівська територіальна
громада, с. Петропавлівське, буд. 6, кім. 12,  враховуючи пропозиції постійної
комісію  сільської  ради  з  питань  житлово-комунального  господарства
комунальної  власності  Золочівської  сільської  ради,   керуючись  Законом
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,   Житловим  Кодексом
України        

 Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати   дозвіл  гр.  Заносієнку  Валерію  Миколайовичу  та  гр.
Заносієнко Тетяні Володимирівні,  які  мають статус внутрішньо переміщених
осіб  (Донецька  область,  місто  Костянтинівка),  на  тимчасова  проживання  в
кімнаті  комунальної власності  за  адресою: Київська область,  Бориспільський
район, село Петропавлівське, будинок № 6, кімната № 12, терміном на 1 рік. 

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  старосту  села
Петропавлівське Тетяну КРАВЧЕНКО.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
18 жовтня 2024 року
рішення № 1645-56-VІІІ    


